

11. Soknerådsmøte 2015, 2. desember : Referat

Mat: Helen

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar månad ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:
Jon Lende	x	Leiar av soknerådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet
Karl Inge Lygre		
Torill Brådland	X	
Bjørg Mikalsen	X	
Bjørg Nese	X	
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast
Stab FOK		
Morgan Fjelde	X	Sokneprest
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar

	Delerunde og bønn
Sak:61-15.	Godkjenning av innkalling . Innkalling godkjent med ei ekstra sak Forslag om ei ekstra sak om rammene for offer og formell godkjenning av TOL-plan
Sak:62-15.	<p>Godkjenning av referat frå møte 27. november. Alle kommentarer er tekne inn i referatet.</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Alle mann på plass. Hilde Grønning som var ett-åring i fjor er nå i midlertidig engasjement i barnarbeid (planlegging og gjennomføring av TOL-tiltak) 12 % fram til sommar 2016. Ruben Omdal midlertidig engasjement som kreativ /musikalsk leiar 20 % fram til sommar 2016. Ingen utlysing ennå til fast stilling barnepastor. Neste steg er hos kyrkjeverge å kalla inn til møte med tillitsvalde for å sikra at vi har dei med oss i prosessen. Elles er det stor aktivitet også på dagtid i kyrkja nå i desember med barnehagar som får låna bygget til samlingar og øving til dette og julesamlingar for skulane. Julevandringar med 5-åringar frå alle barnehagar neste veke og julesamlingar med skulane i veka før jul. 4 flotte konsertar i vekene fram til jul. Lokal grunnordning er godkjent og TOL – plan er levert inn for godkjenning. 2. Givertenesta i oktober – kr 130.750 3. Eventuelle avklaringar frå AU-referata 4. Orientering om rekneskap.
Sak:60-15.	<p>Offer til Stiftelsen vidare i 2016</p> <p>Innspill til sak fra leiar i Stiftelsen om korleis dei i forhold til budsjettering for Stiftelsen 2016 skal forhalde seg til offer. Pr nå har Stiftelsen hatt ca 1 pr mnd, men når gjelda på bygget ved utgang av dette året er nedbetalt ligg det an til ei endring av dette.</p> <p>På grunn fortsatt usikkerhet rundt pågåande reklamasjonssaker kjem spørsmålet opp om Stiftelsen kan fortsatt budsjettera med inntekter i form av månedlige ofringer.</p>

	<p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet ser ikkje pr nå at risikoen rundt reklamasjonssaka er auka, og det pr no ser ut til at kostnadane kan haldast innanfor ramma på 500.000 som fellesråda har garantert for.</p> <p>Stiftelsen kan søke om offer til konkrete prosjekter på lik linje som andre organisasjoner, og hvis det vert ytterlegara kostnader med reklamasjonskostnader så er det opning for å gjenoppta faste ofringer i haustsemesteret 2016.</p>
Sak:63-15.	<p>Menighetsfest</p> <p>Lørdag 16. januar – Menighetsfest for alle mellom 14 og 99. Stab og sokneråd arrangerer denne saman. Under er forslag til delkomiteer . Leiar i kvar komite får ansvar for å få med fleire om nødvendig.</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Rigging , dekor og rydding : Leiar Jon , Bjørg N, Sigbjørn , Martha ○ Mat : Leiar Helen , Karl Inge , Torill , Geir Ådne ○ Program og underholdning : Leiar Morgan , Ingunn , Bjørg M, Elisa – møte tysdag 15. kl 178 <p>Dugnadjobb for bordkort og helsingar – må sette opp en dato rett over nyttår. Tirsdag 12. på kvelden.</p>
Sak:64-15.	<p>Kulturdokumentet – slik ynskjer vi å væra i FOK</p> <p>Mail om prosessen og dokumentet slik det er nå er sendt til alle som var på Utsikten i fjor. Gjennomgang av dokumentet og eventuelle innspel i soknerådsmøtet denne gongen.</p> <p>Presentasjon av prosessen Innspill frå soknerådet :</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Godt at det blir holdt i et enkelt språk ● Viktig å presentere til alle kvifor vi treng dette dokumentet og kvifor det har kome i stand ● Enighet om dette på ei høgt nivå kan presentere kven vi er. Egna til å legge på web eller i ein presentasjonsfolder. ● SR vil berømme arbeidsgruppen for å holdt oppe mot og engasjement i arbeidet med å finne noe som fungerer. Dei har måtta prøva ut nokre blindspor underveis ● Muligens jobbe med overskriften – finne eit vanlegare ord enn disippel. For kyrkjeuvante er dette kanskje eit litt ukjent ord ● Trengje å legge inn nokre undernivå med forklaringar. ● Viktig at det å følge etter Jesus ikkje bare blir et personlig forbedringsarbeid for kvar en– men virkeliggjort gjennom åndens frukter.

	<p>Konsensus i soknerådet at dette er på et godt spor.</p> <p>Kva skal vi kalle dokumentet – det handler om menigheten og det åndelige livet. Kan gjerne kutte ut ordet kultur i dokumentet, dette kan kan misforstås.</p>
Sak:65-15.	<p>Leiarsamling i januar 2016 – Å kjenne Gud</p> <p>Invitasjonslista blir lagt ved innkalling - Deler lista mellom oss i SR slik at alle vert personlig fulgt opp av nokon.</p> <p>Grov plan for samlinga :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fredagen kveld - Presentere kulturdokumentet – må gjerast på ein måte som inspirerar. Middag og sosialt . Bønn og lovsang – Kva betyr det å kjenne Gud ? • Lørdag før lunsj - Jobbe med strategi for å nå denne kulturen . • Etter lunsj – DVD Craig Groeschel fra GLS2015 , avslutning med forbønn og utsendelse <p>Ingunn sender invitasjon til et par grupper som var uteglemt + alle vara i soknerådet. Alle følger opp ca 5 kvar på telefon</p>
Sak:66-15.	<p>Møteplan AU og sokneråd for våren 2016</p> <p>Link til møteplan er vedlagt innkallinga.</p> <p>Møtene er sett opp slik :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Torsdag 7. januar • Tirsdag 9. februar • Årsmøte søndag 6. mars • Tirsdag 8.mars • Tirsdag 5. april • Tirsdag 3. mai • Tirsdag 14. juni <p>Vedtak : Møtelista vert vedteken slik den står. Evaluering av året 2015</p>

